



نگاهی اجمالی به نظرات مردم از یک سو و گشتی در سطح شهر در آستانه نوروز ۱۴۰۰ نشان می‌دهد رضایتمندی خوبی از عملکرد شرکت عمران و آب و خدمات وجود دارد و عمده انتظار مردم تداوم این نگاه برای عمران و آبادانی بیش از پیش جزیره کیش است. مردم باز دیدهای سرزده مدیر عامل شرکت عمران و آب و خدمات را از حوزه‌های تحت نظارت خود و سرکشی مداوم به پروژه‌ها را از نقاط قوت این مدیر جوان می‌دانند. امید است با همکاری و همیاری مردم و همت همواره مسئولان شاهد پیشرفت و آبادانی جزیره کیش بیش از گذشته باشیم



اینکه مسئولان در شرکت عمران و آب و خدمات است. مرد جوانی که خود را هم سن و سال مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات معرفی می‌کند، گفت: مدیریت مهندس سید علی حسینی نمونه‌ای از موفقیت مدیران جوان در عرصه‌های سیاست‌گذاری است.

بها و میدان دادن به جوانان باعث خواهد شد که این مدیران با شور و انگیزه چند برابر متوجه وظایف خود باشند و به بهترین شکل در جهت انجام مأموریت‌ها عمل کنند. وی ضمن آرزوی موفقیت برای این مدیر جوان اظهار امیدواری کرد: رویکرد و نگاه رسیدگی به امور مردم همچنان ادامه داشته باشد و روز

به رو شاهد رشد و توسعه جزیره کیش باشیم. آقای میانسال که مشغول پیاده روی در پارک شهر بود با بیان اینکه برخی از اقدامات شرکت عمران، آب و خدمات بیشتر از حد معمول به طول می‌انجامد، گفت: بارها گزارش یک مشکل شهری به شرکت داده شده و خوشبختانه در مدت زمان کوتاهی برطرف شده است اما بعضاً دیده می‌شود در برخی از کوچه‌ها نخاله‌های مصالح ساختمانی هفته‌ها باقی می‌ماند و لازم است در این خصوص اقدامات لازم صورت گیرد.

وی در کل عملکرد شرکت عمران، آب و خدمات را قابل قبول عنوان کرد و گفت: در مقایسه به سنوات گذشته این تغییر رویکرد و نگاه به وضوح دیده می‌شود. یکی از رانندگان تاکسی نیز اهتمام شرکت عمران، آب و خدمات به نوسازی آسفالت خیابانها را یکی از نقاط قوت این شرکت دانست و گفت: معضل آسفالت خیابان‌ها یکی از مشکلات اساسی شهر بود و خسارات فراوانی را به خودروها وارد می‌کرد، این موضوع اخیراً از سوی شرکت عمران، آب و خدمات پیگیری می‌شود و از این بابت از همکاران این مجموعه تشکر می‌کنم.

وی برگزاری کلاسهای توجیهی و آموزشی و برخورد با رانندگان خاطی را یکی از ویژگی‌های مثبت مدیران این شرکت عنوان کرد و گفت: تاکسی‌داران جزیره به عنوان پیشانی ارائه خدمات گردشگری به مسافران بایستی در درجه اول، احترام به مسافران را در اولویت قرار دهند و برخورد قاطع با کسانی که این موضوع را زیر سؤال می‌برند، ضروری است. یکی از غرفه‌داران بازار مرکز تجاری کیش نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اشاره به اوضاع امروز کشور در مقابله با ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی گفت: برای تمام کسبه فعال در جزیره کیش روزهای سختی گذشت و خوشبختانه این روزها وضعیت کمی بهتر است. وی گفت: با توجه به اینکه در آستانه نوروز هستیم با تداوم رعایت موازین بهداشتی می‌توانیم نوروز خوبی را پیش رو داشته باشیم. این فعال اقتصادی جزیره کیش با اشاره به

دیوار افزود: احداث پارک ساحلی طلوع، ساماندهی کلیه سواحل و پارک‌های ساحلی جزیره از دیگر اقدامات ایشان بود و احداث زمین برای ورزش‌های ساحلی در منطقه میرمناجت استفاده بومیان و کیشوندان از جمله اقداماتی بود که مردم منطقه را بسیار خوشحال کرد. این معتمد بومی جزیره کیش با بیان اینکه کلیه اقدامات فوق و پروژه‌های متعدد دیگر که توسط شرکت عمران، آب و خدمات انجام شده قابل تقدیر است و در همین جا از خدمات مهندس آقازاده و مهندس فرجی هم در شرکت عمران، آب و خدمات کمال تشکر را داریم.

عبدالعلی واعظ یکی دیگر از معتمدین بومی و محلی هم با بیان اینکه اولین موضوعی که در بدو ورود به شهری از سوی گردشگر جلب توجه می‌کند زیبایی شهر پاکیزگی زیاده‌روها، خیابان‌ها و فضای سبز است گفت: خوشبختانه در مدیریت فعلی به تعبیری شاهد جهش این اقدامات هستیم. وی افزود: اخیراً هم جلسه‌ای با حضور حاج آقا شمس و با حضور معتمدان بومی در محل دفتر ایشان با مهندس طیبی و همکارانشان برگزار شد که نتیجه آن تسریع در رونق و توسعه منطقه بود و شاهد ارائه خدمات شایسته از سوی مهندس طیبی و همکارانشان بوده و هستیم. واعظ افزود: تحولات زیربنایی عمرانی زیادی در منطقه بومی نشین رخ داده است که عمده آن‌ها در منطقه سفین و از بازار عرب‌ها به سمت خیابان خاتم‌الانبیاء بود و مطالبات چند ساله بومیان به ثمر نشست. ما ضمن قدردانی از همکاران شرکت عمران و آب و خدمات امید داریم تا این رویکرد تداوم داشته باشد و شاهد رشد و شکوفایی بیش از پیش جزیره کیش باشیم. واعظ همچنین از مهندس آقازاده و حاج آقا سلمانی به جهت تلاش در جهت رفع مشکلات اهالی بومی کیش تقدیر و تشکر کرد.

مردم چه می‌گویند: خانمی که از گذر هنرمندان عبور می‌کرد در گفت‌وگو با خبرنگار ما در پاسخ به این سوال که عملکرد شرکت عمران، آب و خدمات گفت: از خیابان‌های شهر که عبور می‌کنیم گویی شهر زنده است و در هر جا کارگران زحمتکش شرکت عمران، آب و خدمات مشغول فعالیت‌های توسعه‌ای و عمران و آبادانی است. با دیدن این صحنه‌ها شور و شادی نشاط به جامعه تزریق می‌شود و در این اوضاع که حال روحی همه مردم بد است امیدواری به آینده بوجود می‌آید. وی یکی از اقدامات مفید این شرکت را توسعه فضای سبز و رسیدگی به گل و گیاهان عنوان می‌کند و می‌گوید: زیبایی بصری جزیره کیش علاوه بر کیشوندان، گردشگران را هم به وجد می‌آورد و همه



هر چیز دیگری برای مردم اهمیت دارد و خوشبختانه مسئولان این شرکت به خوبی به این موضوع واقفند و با برهم زندگان برخورد اساسی خواهند کرد.

در آخر... اما نگاهی اجمالی به نظرات مردم از یک سو و گشتی در سطح شهر در آستانه نوروز ۱۴۰۰ نشان می‌دهد رضایتمندی خوبی از عملکرد شرکت عمران و آب و خدمات وجود دارد و عمده انتظار مردم تداوم این نگاه برای عمران و آبادانی بیش از پیش جزیره کیش است. مردم باز دیدهای سرزده مدیر عامل شرکت عمران و آب و خدمات را از حوزه‌های تحت نظارت خود و سرکشی مداوم به پروژه‌ها را از نقاط قوت این مدیر جوان می‌دانند.

امید است با همکاری و همیاری مردم و همت همواره مسئولان شاهد پیشرفت و آبادانی جزیره کیش بیش از گذشته باشیم.

